00307050 Hronské Klacany

Tabulka ¢.1 - Udaje o konsolidovanom celku

Nézov Gctovnej X ,
jednotky ICO Druh vztahu

Obec Hronské Kla¢any 00307050 M

Zakladna skola

Hronské Klagany 37864343 D

801

321

Pravna forma

Konsolidovany podiel
(%)

100,000000

100,000000

Sucast'ou stuhrnného celku

odo dna do dia
01.01.2017 31.12.2018
01.01.2017 31.12.2018

1114

Poznamky - tab.

Sidlo
Ulica a éislo Ps¢
Hronské Klacany 572 93529

Nazov obce

Hronské Klacany

Hronské Klacany 322 |93529 Hronské Klacany



00307050 Hronské Klacany

Tabulka ¢. 2 - Prehfad DNM a DHM

Polozka majetku

a
Aktivované naklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Goodwill alebo zéporny
goodwill z konsolidacie
kapitalu

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 08)

Polozka majetku

a
Aktivované néaklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Goodwill alebo zaporny
goodwill z konsolidacie
kapitalu

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 08)

C.r.

01
02
03

04

06

07

09

01
02
03

04

2017

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

13 249,67

0,00

0,00

13 249,67

201
11

7

Prirastky

0,00
0,00
0,00

0,00

2

Obstaravacia cena

Ubytky
3
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
Prirastky
12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Presuny
4
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Opravné polozky
Ubytky
13

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2018

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

13 249,67

0,00

0,00

13 249,67

2114

Presuny
14

2017

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Prirastky
7

2018
15

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Opravky
Ubytky
8

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017
16

Poznamky - tab.

Presuny
9

Zostatkova hodnota

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

13 249,67

0,00

0,00

13 249,67

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2018
10
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2018
17
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

13 249,67

0,00

0,00

13 249,67



00307050 Hronské Klacany Poznamky - tab.

. Obstaravacia cena Opravky
Polozka majetku C.r. . .
2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018 2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pozemky 10 24 270,04 0,00 600,00 0,00 23 670,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Umelecké diela a zbierky 1 464,71 0,00 0,00 0,00 464,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Predmety z drahych kovov 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Stavby 13 2219 030,34 66 489,40 0,00 0,00 2 285519,74 1279 475,87 55 986,86 0,00 0,00 1335 462,73
fﬁ&?;‘ﬁmeﬁ‘ﬂ;’éﬁ'cgcvlec' a |y 91700,74 0,00 0,00 0,00 91700,74 24 999,01 0,00 1493,44 0,00 23 505,57
Dopravné prostriedky 15 33 486,98 0,00 0,00 0,00 33 486,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pestovatel'ské celky trv.porast. | 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakladné stado a taz.zvieratd | 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Drobny dlhodoby hm.majetok 18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatny dlhodoby hm.majetok 19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
horgf)ttf]?h"gerﬂ?eotﬁﬁbého 20 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
glziﬁyggytﬁnﬁgfgf%’;&i 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E:)g?:‘(’:gcgrt"‘:t% r:;j;:;:k 22 2 369 852,81 66 489,40 1500,00 0,00 2434 842,21 1304 474,88 55 986,86 1493,44 0,00 1358 968,30
. Opravné polozky Zostatkova hodnota
Polozka majetku C.r "
2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018 2017 2018
a b 1" 12 13 14 15 16 17
Pozemky 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 270,04 23 670,04
Umelecké diela a zbierky 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464,71 464,71
Predmety z drahych kovov 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Stavby 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 554,47 950 057,01
Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 701,73 68 195,17
Dopravné prostriedky 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 486,98 33 486,98
Pestovatelské celky trv.porast. 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakladné stado a taz.zvierata 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Drobny dihodoby hm.majetok 18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatny dlhodoby hm.majetok 19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obstaranie dlhodobého hmotného majetku 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00
Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlhodoby hmotny majetok spolu (stcet r. 10 az 21) 22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1065 377,93 1075 873,91
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00307050 Hronské Klacany Poznamky - tab.

. Obstaravacia cena Opravky
Polozka majetku C.r. . .
2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018 2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Podielové cenné papiere a
podiely v dcérskej Uctovnej 23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednotke

Podielové cenné papiere a
podiely v spolo¢nosti s 24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podstatnym vplyvom

Eii'ézigl"yate"“é cenné papiere | g 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlhové cenné papiere drzané
do splatnosti 26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P6zicky uctovnej jednotke v
konsolidovanom celku 27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatné pozicky 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22}2&2{ dihodoby financny 29 275 045,53 0,00 0,00 0,00 275 045,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obstaranie dlhodobého
finanéného majetku 30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlhodoby finanény majetok
spolu (stcet r. 22 az 30) 31 275 045,53 0,00 0,00 0,00 275 045,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Do g ragpicspolu (T | 5 2 658 148,01 66 489,40 1500,00 000 272313741 1304 474,88 55 986,36 1493,44 0,00 135896830
Polozk otk @ Opravné polozky Zostatkova hodnota
olozka majetku . .
y 2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018 2017 2018
a b 1 12 13 14 15 16 17
Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej jednotke 23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s podstatnym 24 0.00 000 0.00 000 000 0.00 000
Vp|yV0m il ’ il y il il 3
Realizovatelné cenné papiere a podiely 25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti 26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku 27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatné pdzicky 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatny dlhodoby finanény majetok 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 045,53 275 045,53
Obstaranie dlhodobého finanéného majetku 30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlhodoby finanény majetok spolu (sucet r. 22 az 30) 31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 045,53 275 045,53
Neobezny majetok spolu (r. 09 +r. 22 +r. 31) 32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1353 673,13 1364 169,11

4114



00307050 Hronské Klacany

Tabulka €. 9 - Pohfadavky podl'a doby splatnosti
PohFadavky podla doby splatnosti

a

Pohladavky v lehote splatnosti
v tom:

Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Pohradavky so zostatkovou dobou splatnosti dlhSou ako péat rokov

Pohladavky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

Cislo
riadku

01

02
03
04
05
06

51/ 14

Zostatok 2018
1
25 854,52

25 854,52
0,00
0,00
0,00
25 854,52

Poznamky - tab.

Zostatok 2017
2
19 101,81

19101,81
0,00
0,00
0,00
19 101,81



00307050 Hronské Klacany Poznamky - tab.

Tabulka ¢. 10 - Naklady buducich obdobi

Néklady buducich obdobi Zostatok 2018 Zostatok 2017
Najomné 0,00 0,00
Naklady z buduceho odvodu prijmov RO 0,00 0,00
Najomné reklamnych ploch, vysielacieho ¢asu, inzertného priestoru 0,00 0,00
Predplatné 0,00 0,00
Predplatné poistné 0,00 0,00
Ostatné 1582,38 1.369,64
Spolu 1 582,38 1369,64

6/ 14



00307050 Hronské Klacany

Tabulka €. 11 - Prijmy buducich obdobi
Prijmy buducich obdobi

Najomné

Poistné plnenie

Ostatné

Spolu

Zostatok 2018
0,00
0,00
218,47
218,47

7114

Poznamky - tab.

Zostatok 2017
0,00
0,00
110,89
110,89



00307050 Hronské Klacany

Tabulka ¢. 12 - Vlastné imanie

Nazov polozky

a
Zostatok 2017
Prirastky
Ubytky

Presun
Zostatok 2018

Ocenovacie rozdiely z
precenenia majetku a

zavazkov
1

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ocenovacie rozdiely z
kapitalovych ucastin

2

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Zakonny rezervny fond

3

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ostatné fondy

8 /14

4

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Nevysporiadany vysledok
hospodarenia minulych
rokov

5

1313 307,20
4 215,06
0,00

33 411,98
1350 934,24

Poznamky - tab.

Vysledok hospodarenia

6

33 411,98
59 575,97
0,00

-33 411,98

59 575,97

Podiely inych uétovnych

jednotiek

7

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



00307050 Hronské Klacany Poznamky - tab.

Tabulka €. 13 - Rezervy zakonné

Polozka rezerv r(i;JZ:(ou Zostatok 2017 Presun Tvorba Pouzitie ZruSenie Zostatok 2018
a b 1 2 3 4 5 6

Rezervy zakonné dlhodobé
Rekultivacia pozemku; uzavretie, rekultivacia a
monitorovanie skladky odpadov po jej uzatvoreni 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Naklady suvisiace s odstranenim znecistenia zivotného
prostredia, odpadov a obalov 02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Iné 03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu rezervy zakonné dlhodobé (sucet r. 01 az r. 04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
03) ’ ’ ’ ’ ’ ’
Rezervy zékonné kratkodobé
Rekultivacia pozemku, uzavretie, rekultivéacia a
monitorovanie sklddky odpadov po jej uzatvoreni 05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Naklady suvisiace s odstranenim znecistenia zivotného
prostredia, odpadov a obalov 06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Iné 07 1140,00 0,00 1140,00 1140,00 0,00 1140,00
Spolu rezervy zakonné kratkodobé (sucet r. 05 az r. 08 1 140,00 0.00 1 140.00 1 140.00 0.00 1 140.00
07) ) ’ ) ) ’ )

9/ 14



00307050 Hronské Klacany

Tabulka €. 15 - Zavézky podFa doby splatnosti
Zavézky podra doby splatnosti

a

Zavéazky v lehote splatnosti
v tom:

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlh§ou ako pat rokov

Zavazky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

Cislo
riadku

01

02
03
04
05
06

10 / 14

Zostatok 2018
1
184 903,00

72 251,45
0,00

112 651,55
0,00

184 903,00

Poznamky - tab.

Zostatok 2017
2
180 499,57

63 827,57
0,00

116 672,00
0,00

180 499,57



00307050 Hronské Klacany Poznamky - tab.

Tabulka €. 19 - Naklady na sluzby

¢éislo

Néklady na sluzby riadku Hlavna ¢innost’ Podnikatel'ska Cinnost’ Spolu 2018 Spolu 2017
a b 1 2 3 4
Nékup licencii a licencné poplatky 01 0,00 0,00 0,00 0,00
Doprava, preprava 02 0,00 0,00 0,00 50,00
Prenajom (lizing) 03 0,00 0,00 0,00 0,00
Najomné - budovy, objekty alebo ich Easti 04 0,00 0,00 0,00 189,00
N4ajomné - dopravné prostriedky 05 0,00 0,00 0,00 0,00
Najomné - iné 06 0,00 0,00 0,00 0,00
Pravne, ekonomické a iné poradenstvo 07 0,00 0,00 0,00 5932,00
Poradenstvo - hardware, software 08 0,00 0,00 0,00 0,00
Propagécia, reklama, inzercia 09 0,00 0,00 0,00 0,00
Skolenia, kurzy, seminare, porady, konferencie, sympézia 10 79,00 0,00 79,00 952,20
Administrativne a reZijné naklady 11 0,00 0,00 0,00 2103,00
Strézna sluzba 12 0,00 0,00 0,00 0,00
Telekomunikac¢né sluzby 13 1877,71 0,00 1877,71 1 385,54
Studie, expertizy, posudky 14 0,00 0,00 0,00 0,00
Konkurzy a sutaze 15 5529,00 0,00 5529,00 5 348,00
Spotreba postovych znamok a poStové sluzby hradené hotovostne 16 0,00 0,00 0,00 95,00
Ostatné poStové sluzby 17 1276,00 0,00 1276,00 1200,00
Naklady na overenie uctovnej zavierky 18 1140,00 0,00 1140,00 1140,00
Naklady na uistovacie auditorské sluzby s vynimkou overenia G¢tovnej zavierky 19 0,00 0,00 0,00 0,00
Néklady na suvisiace auditorské sluzby 20 0,00 0,00 0,00 0,00
Naklady na darfové poradenstvo poskytnuté auditorom alebo auditorskou spoloénostou 21 0,00 0,00 0,00 0,00
Naklady na ostatné neauditorské sluzby poskytnuté auditorom alebo auditorskou spolo¢nostou 22 0,00 0,00 0,00 0,00
Iné sluzby 23 41 937,70 0,00 41 937,70 46 297,59
Spolu 24 51 839,41 0,00 51 839,41 64 692,33

111714
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Tabulka €. 20 - Ostatné naklady na prevadzkovi €innost’
Ostatné naklady na prevadzkovu €innost

a

Nahrady zo zodpovednosti za spdsobené Skody

Nahrady cestovnych nékladov inym nez vlastnym zamestnancom

Nahrada mzdy a platov inym nez vlastnym zamestnancom

Odmeny a prispevky inym neZ vlastnym zamestnancom (poslancom, ¢lenom komisii a podobne)
Clenskeé prispevky

Iné

Spolu

¢éislo
riadku

01
02
03
04
05
06
07

Hlavna éinnost’

1

0,00

0,00

0,00

0,00

952,20

3 480,84

4 433,04

12 1 14

PodnikatePska ¢innost’

2

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Poznamky - tab.

Spolu 2018

3

0,00

0,00

0,00

0,00

952,20

3 480,84

4 433,04

Spolu 2017

4
0,00

0,00

0,00

0,00

952,20

3 594,30

4 546,50



00307050 Hronské Klacany

Tabulka €. 21 - Ostatné finan¢né naklady
Ostatné finanéné naklady

a
Poistenie nehnutelnosti

Poistenie dopravnych prostriedkov

Ostatné poistenie

Bankové poplatky

Ostatné finanéné naklady

Spolu

¢éislo
riadku

01
02
03
04
05
06

Hlavna éinnost’

1

13 / 14

412,44
40,39
1351,22
1459,01
2 606,04
5869,10

PodnikatePska ¢innost’

2

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Spolu 2018

3

Poznamky - tab.

412,44
40,39
1351,22
1459,01
2 606,04
5869,10

Spolu 2017

4
412,44

40,39

1351,22
1639,95
506,56

3 950,56



00307050 Hronské Klacany

Tabulka €. 22 - Ostatné vynosy z prevadzkovej ¢innosti
Ostatné vynosy z prevadzkovej ¢innosti

a
Dobropisy, refundacie nakladov minulého uctovného obdobia
Vynosy z prenajmu

Poistné plnenia

Inventirne prebytky

Nahrada za Skodu

Ostatné

Spolu

¢éislo
riadku

01
02
03
04
05
06
07

Hlavna éinnost’

1
0,00
15 697,26
0,00
0,00
0,00
4 920,08
20 617,34

14 1 14

PodnikatePska ¢innost’

2

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Poznamky - tab.

Spolu 2018

3
0,00
15 697,26
0,00
0,00
0,00
4 920,08
20 617,34

Spolu 2017

4
0,00

16 803,66

0,00

0,00

0,00

1708,87

18 512,53



